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EKL:n Helsingin piirin vuosikertomus vuodelta 2024  
  

1. Yleistä  

Vuosi 2024 oli EKL:n Helsingin piiri ry:n 53. toimintavuosi. Piiri on perustettu 24.9.1971.  

Piiriin kuuluvia yhdistyksiä oli vuoden lopussa 16. Luettelo yhdistyksistä ja niiden 

jäsenmääristä on liitteenä 1. Maunulan Eläkkeensaajat ry päätti lakkauttaa yhdistyksensä 

12.12.2024. Piirin yhdistyksissä oli henkilöjäseniä piirille maksettujen henkilöjäsenmaksujen 

perusteella vuoden lopussa yhteensä 1986 (liite1).  

  

Piirin kotisivuilta löytyy ajantasaista tietoa piirin toiminnasta ja luottamushenkilöistä sekä 

tietoa piirin aikaisempien vuosien luottamushenkilöistä ja asiakirjoista. Lisäksi sieltä löytyvät 

linkit piirin yhdistysten kotisivujen yhteystieto-osioon.  

  

2. Jäsenistön edunvalvonta  

Piirin edunvalvontatehtäviä hoiti puheenjohtaja Veijo Lehdon johdolla toiminut 

edunvalvontatoimikunta, mihin kuuluivat lisäksi Raija Hukkamäki,  Irma Marttila ja 

Lahja Sjöblom. Sihteerinä toimi Lahja Sjöblom. Toimikunta kokoontui 3 kertaa. Toimikunta 

seurasi aktiivisesti sosiaali- ja terveyspalveluiden riittävyyttä ja laatua Helsingissä. Tärkeällä 

sijalla olivat terveyskeskuksiin pääsyn nopeuttaminen ja kotihoitopalvelut.  

  

Piiri hoiti jäsenyhdistystensä kanssa jäsenistön edunvalvontaa toimimalla yhteistyössä  

Eläkkeensaajien Keskusliiton (EKL ry.), Helsingin Eläkeläisjärjestön (HEJ ry.), Helsingin 

Vanhusneuvoston ja Helsingin Sote-viraston kanssa. Valtakunnallista yhteistyötä 

toteutettiin myös Eläkeläisten Etujärjestön (EETU ry) kanssa EKL:n kautta.  

  

2.1 Eläkkeensaajien Keskusliito EKL ry  

Piirin puheenjohtaja Veijo Lehto oli Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n hallituksen jäsen 

ja sihteeri Sissi Kähkönen varajäsen. EKL:n valtuustoon kuuluivat Raija Hukkamäki, 

(varajäsenenään Irma Marttila ja Lahja Sjöblom) sekä Pertti Turpeinen, (varajäsenenään 

Hannele Marviala ja Esa Luomala). Eläkkeensaajalehden toimitusneuvostossa piirin 

edustajana maaliskuun loppuun toimi ensin piirin tiedottaja Sarita Maja- Hellman ja sitten 

Irma Marttila 

  

EKL:ssä käsiteltävistä ajankohtaisista ja keskeisistä asioista kerrottiin piirin hallituksen 

kokouksissa ja niistä informoitiin myös piirin muissa kokouksissa sekä niistä tiedotettiin 

erillisillä tiedotteilla jäsenyhdistyksille. Piiri kehotti yhdistyksiä aktiivisesti hakemaan liiton 

kautta jaettavia pienavustuksia.  

  

2.2 Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry  

Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry:n hallituksessa varapuheenjohtajana oli Raija Hukkamäki 

ja hallituksen jäseninä Irma Marttila ja Eeva-Sisko Artell. HEJ ry:n kevätkokouksessa piiriä 

edusti Irmeli Mäenpää ja syyskokouksessa Veijo Lehto.   

  

HEJ ry seurasi tiiviisti terveyskeskuspalvelujen tilannetta. Takaisinsoittopalveluissa sekä 

kiireettömään hoitoon ja hammashoitoon pääsyssä oli viiveitä. HEJ ry:n kevätkokouksessa 

käsiteltiin sote-uudistusta ja toimenpiteitä, joilla terveyskeskuspalveluita parannetaan. 

Syyskokouksessa selvitettiin palveluseteleiden käyttöä.  
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Helsingin seudun liikenteen (HSL) liikennejärjestelyjä ja lippujen hintapolitiikkaa seurattiin 

tiiviisti.  HEJ ry myös järjesti ”Pankkipalvelut senioreille” yleisötilaisuuden.  

  

HEJ ry teki laajaa yhteistyötä vanhusneuvoston kanssa ja vanhusneuvoston 

yhteistyötilaisuudessa keskusteltiin sotepe uudistuksesta, sote palvelujen kehittämisestä ja 

terveysasemaverkoston muutoksista sekä HSL:n hintapolitiikasta. Samoin järjestettiin 

yhteisesti tilaisuus aiheenaan ”Oikeus asioida ja saada tietoa ilman digilaitteita”.   

  

HEJ:n edustajat osallistuivat kaupungin kanslian järjestämiin informaatio- ja 

keskustelutilaisuuksiin, joissa valmisteltiin Helsingin järjestöyhteistyönkehittämistä.  

  

2.3 Helsingin vanhusneuvosto  

Helsingin kaupungin vanhusneuvostossa piirin edustajana oli Lahja Sjöblom, joka toimi 

myös vanhusneuvoston 1. varapuheenjohtajana. Lahja Sjöblom välitti vanhusneuvostossa 

käsitellyt asiat ja kannanotot piirin hallitukselle jaetuilla kokousmuistioilla.   

  

Vanhusneuvoston toimintaa ja Sote-uudistuksen toteutusta seurattiin aktiivisesti 

keskustelemalla näistä asioista hallituksen kokouksissa ja osallistumalla näiden hankkeiden 

yhteydessä järjestettyihin tilaisuuksiin.   

  

2.4 Helsingin kaupungin sotepe-virasto  

Piirin edunvalvontatoimikunta teki yhteistyötä erityisesti Helsingin kaupungin sote-viraston 

virkamiesten ja sote-lautakunnan poliittisten päättäjien ja myös kaupungin muiden 

poliittisten päättäjien kanssa.   

  

Piiri ei omassa toiminnassaan osallistunut osallistuvan budjetoinnin käytäntöön eikä ollut 

piirinä yhteydessä stadin luotseihin.  

  

Vuoden 2024 saatujen Helsingin kaupungin maksamien toiminta-avustusten raportointi 

Helsingin kaupungille toteutettiin vuonna 2024 entiseen tapaan HEJ ry:n kautta. Samoin 

avustusten hakeminen HEJ ry:n kautta toteutettiin yhteishakuna hakemalla 

järjestöavustusta vuodelle 2025 Helsingin kaupungin Sote-toimialalta. Yhteishakuun 

vuodelle 2024 osallistui piirin 17 yhdistyksestä 15 yhdistystä ja piiriyhdistys. Avustusta 

saatiin yhteensä 62.000 euroa, josta piirin ja yhdistysten osuus oli 18451,90 euroa, joka 

jaettiin hakeneille yhdistyksille.  

KPMG tilintarkastus tarkisti kaupungin toimeksiannosta toiminta-avustusten 2022 käytön. 

Piiri antoi selvityksen Hgin piirin yhdistysten osalta. Lausunnossa kaupunki edellyttää 

raportointia suoraan kirjanpidosta, jossa omalle tilille on merkitty tulot ja menot. 

  

3. Järjestötoiminta  

Piirin kevät- ja syyskokoukset pidettiin Kinaporin seniorikeskuksessa. Hallitus kokoontui 

Kinaporin seniorikeskuksessa.  

   

3.1 Sääntömääräiset kokoukset   

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.3.2024. 24 kokousedustajaa, joista 7 hallituksen 

jäsentä. Liittojohtaja Petra Toivonen alusti liiton uudesta edustajisto hallintomallista. 
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Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Kinaporin Seniorikeskuksessa 20.11.2024. Siihen 

osallistui 23 kokousedustajaa, joista 8 hallituksen jäsentä. Alustuksen piti ajankohtaisista 

asioista EKLn uusi järjestöjohtaja Inari Juntumaa. 

 

3.2 Hallitus  

Hallitus kokoontui 9 kertaa. Vuoden 2024 hallituksen kokoonpano on esitetty liitteessä 2. 

Vuoden aikana hallituksen jäsenet Sarita Maja Hellman ja Seppo Hölttä nukkuivat pois.  

  

3.3 Piirin toimihenkilöt   

Piirin puheenjohtajana toimi Veijo Lehto, varapuheenjohtajana Raija Hukkamäki, sihteerinä  

ja tiedottajana Sarita Maja-Hellman, joka toimi myös kotisivujen tietosisällön ja 

toimihenkilörekisterin ylläpitäjänä maaliskuun alkuun asti. Sihteerin tehtäviä hoiti 

loppuvuoden Esa Luomala ja viestintävastaavan  ja kotisivujen tietosisällön osalta Pertti 

Turpeinen. Piirin koulutusvastaavana toimi Sirpa Sarnasto ja piirin taloudenhoitajana toimi 

Pirjo Salo. Liikunta- ja urheiluvastaavana toimi Raili Wallenius.  

 

3.4 Piirin myöntämät ansiomerkit  

Ansiomerkkejä piiri myönsi Haagan ja Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry:lle yht 8 kpl v 2024 

aikana. 

  

4. Jäsenhankinta   

Jäsenhankintaa yhdistykset tekivät omilla alueilla. Piirin yhdistykset esittäytyivät lisäksi 

Hakaniemen maalaismarkkinoilla viisi kertaa; 7.4, 5.5., 1.9, 6.10 ja 3.11. Järjestelystä 

vastasi yksi etukäteen sovittu yhdistys. Edustajia lähetti kukin yhdistys tarpeen mukaan. 

  

5. Viestintä ja tiedottaminen  

Viestintätoimikuntaan kuuluivat Sarita Maja-Hellman, Eero Ylitupa ja Pertti Turpeinen  

Piirin tiedotustoimintaa hoidettiin vuonna 2024 piirin kotisivujen tiedoteosion kautta (viestit 

ilman liitteitä) tai lähettämällä liitteellisiä viestejä sihteerin tai tiedottajan omasta 

sähköpostista käyttäen hyväksi piirin rekisterissä olevia sähköpostiosoitteita ja jäsenryhmiä.   

  

Yleiset tiedotteet julkaistiin sähköpostijakelun lisäksi myös piirin julkisilla sivuilla, mistä 

kaikki nekin, joilla ei ole sähköpostia, voivat käydä ne lukemassa ja/tai tulostamassa. Näin 

kaikilla piirin jäsenyhdistysten jäsenillä oli mahdollisuus ilman salasanoja tutustua uutisiin, 

hallitustiedotteisiin, koulutus-, matka- ja tapahtumatiedotteisiin sekä piirikokousaineistoihin 

piirin kotisivuilla osoitteessa: http://helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi/. Piirillä on myös 

sosiaalisessa mediassa Facebook-ryhmä, missä piirin tapahtumissa tiedotettiin.  

  

Piirin hallituksen tiedotustoimintaa hoidettiin kotisivujen jäsenrekisteristä lähetetyillä 

ryhmäposteilla sähköpostiin sekä julkaisemalla hallituksen asiakirjat hallituksen käytössä 

olevilla suljetuilla kotisivuilla. Hallituksen sivuille pääseminen edellyttää käyttäjätunnusta ja 

salasanaa. Käyttäjätunnus on piirille ilmoitettu sähköpostiosoite ja salasanan voi itse luoda 

käyttäjätunnukselle. 

  

http://helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi/
http://helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi/
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6. Koulutustoiminta  

Koulutustoimikuntaan kuuluivat Sirpa Sarnasto (pj) Eeva-Sisko Artell, Pertti Turpeinen ja 

Seppo Hölttä . Koulutustoimikunta suunnitteli koulutukset sekä hoiti niihin liittyvät 

järjestelyt.   

  

Perinteinen Tukholmaan kohdistuva koulutusristeily yhdessä Uudenmaan piirin kanssa 

järjestettiin 23.-25.4.2024. Siihen osallistui 41 henkilöä Helsingin piiristä.  

  

Syksyllä pidettiin EKL:n Uudenmaan piirin kanssa yhteisiä koulutuksia seuraavasti: 

Matkanvetäjien koulutuspäivä järjestettiin 18.10.2024. Siinä oli mukana 18 osallistujaa 

Helsingin piiristä ja 18 Uudenmaan piiristä. 

Yhdistysaktiivikurssi 8.11.2024 ,osallistujia Hgistä 30, Uudeltamaalta 7 

Taloudenhoitajien ja toiminnantarkastajien koulutuspäivä siirrettiin pidettäväksi 17.1.2025.  

 

Jäsenasiat -koulutus ei toteutunut liian vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Asiaa käsiteltiin 

lyhykäisesti Talouskurssilla 

Yhdistysaktiivien päiviä ei Rajaniemessä vietetty.  

 

Kirkkoretki tehtiin 7.3.2024 Saksalaiseen kirkkoon. Osallistujia oli 99 

Matka- kulttuuri- ja opintovastaavien päivä 17.5.2024. Osanottajia oli 20   

Piirin ja yhdistysten yhteisen suunnittelupäivä Käpylän työväentalolla 27.9.2022, missä oli 

osanottajia 17.  

Kirkkoretki tehtiin Pyhän Henrikin katedraaliin 21.11.2024. Osanottajia oli 75. 

Wanhan ajan iltamat järjestettiin 27.11.2024 Puotilan työväentalolla. Järjestäjänä oli 

Myllypuron Eläkkeensaajat ry. 

Tietotekniikka tutuksi 28.11.2024 kurssi. Osanottajia 35 
  

7. Liikunta  

Liikuntatoimikunnan pj oli Raili Wallenius ja jäsenenä Pekka Korhonen . 

Piirin ulkoilupäivä pidettiin yhdessä Uudenmaan piirin kanssa 21.3.2024 Paloheinän majalla. 

Piiri tarjosi pullakahvit osallistujille. Osallistujia oli 50 

Piirin liikuntapäivä järjestettiin yhdessä Uudenmaan piirin kanssa Lohjan Kisakalliossa 

27.9.2024. Tilaisuudessa oli 64 osallistujaa Helsingin piiristä.  

  

8. Piirin talous  

Piirin yhdistykset maksoivat piirille jäsenmaksua 1 euron jäseneltä. Piiri ei maksanut 

vuokraa Kinaporissa pidetyistä kokouksista. Piirin taloudenpito käy tarkemmin esille tämän 

vuosikertomuksen liitteenä 3 olevasta tilinpäätöksestä.  

  

9. Vapaaehtoistyö piirissä  

Piirin toimintaa pyöritetään vapaaehtoisvoimin. Monilta ikäihmisiltä puuttuvat vielä digiajan 

välttämättömät perustaidot. Panostaminen tietotekniikkataitojen kehittämiseen on avain 

uuteen toimintatapaan, sillä paremmat digitaidot ovat yksi mahdollisuus, millä 

vapaaehtoistyötä voidaan jakaa nykyistä tasaisemmin.  

  

Helsingissä helmikuun 20 päivänä 2025  
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EKL:n Helsingin piiri ry:n hallitus 

  

LIITTEET  

1. Helsingin piirin yhdistykset ja niiden jäsenmäärät vuonna 2024  

2. Helsingin piirin hallitus vuonna 2024  

3. Helsingin piirin tilinpäätös vuodelta 2024  


